
ГЛАВА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

У К А З 

БУРЯАД УЛАСАЙ 
ТОЛГОЙЛОГШО 

З А Р Л И Г 

О Сангадиеве Э.Г. 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 22 и пунктом 1 статьи 27 
Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной граждан-
ской службе Российской Федерации», пунктом 9 статьи 9 Закона Респуб-
лики Бурятия от 14.03.1994 № 422-XII «О Главе Республики Бурятия» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Сангадиева Эрдэма Гончикбаловича на должность го-
сударственной гражданской службы Республики Бурятия начальника 
Управления ветеринарии Республики Бурятия - главного государственного 
ветеринарного инспектора Республики Бурятия с испытательным сроком 
6 месяцев и заключить с ним служебный контракт. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

23 декабря 2015 года 

№ 235 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-34-09 

Глава Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

В. Наговицын 

лн1 


